
Ligne 6401-20

Itinéraire 6401-20-01

LABASTIDE VILLEFRANCHE - Mairie 07:30

ST DOS - Eglise 07:36

AUTERRIVE - Int D277/D29 07:39

CARRESSE - Bourg/Ecole 07:43

CASTAGNEDE - Loustalot 07:44

CASTAGNEDE - Le Bourguet 07:46

CASTAGNEDE - La Place 07:47

SALIES DE BEARN - Clg Félix Pécaut 07:59

SALIES DE BEARN - Ecole Temple 08:00

SALIES DE BEARN - Ecole/ Clg St Martin 08:10

Ligne 6401-20 6401-20

Itinéraire 6401-20-03 6101-20-05

SALIES DE BEARN - Ecole du Temple 12:40 16:50

SALIES DE BEARN - Ecole/ Clg St Martin 12:45 16:53

SALIES DE BEARN - Clg Félix Pécaut 13:00 16:55

CASTAGNEDE - La Place 13:09 17:01

CASTAGNEDE - Le Bourguet 13:10 17:05

CASTAGNEDE - Loustalot 13:12 17:07

CARRESSE - Bourg/Ecole 13:15 17:10

AUTERRIVE - Int D277/D29 13:17 17:12

ST DOS - Eglise 13:19 17:14

LABASTIDE VILLEFRANCHE - Mairie 13:25 17:20

Ligne 6401-021

Itineraire 6401-021-1

CASSABER - Marie 07:34

SALIES DE BEARN - Lagor 07:44

SALIES DE BEARN - La Closerie 07:48

SALIES DE BEARN - Chemin Royal 07:52

SALIES DE BEARN - Qu.Cazenave 07:56

SALIES DE BEARN - Clg Félix Pecaut 08:02

SALIES DE BEARN - Ecole du temple 08:12

SALIES DE BEARN - Ecole/Clg St Martin 08:15

SALIES DE BEARN - Ecole Notre Dame 08:20

Ligne 6401-021 6401-021

Itineraire 6401-021-3 6401-021-5

SALIES DE BEARN - Ecole Notre Dame 16:40

SALIES DE BEARN - Ecole/Clg St Martin 12:50 16:50

LA BASTIDE VILLEFRANCHE <=> SALIES DE BEARN

CASSABER <=> SALIES DE BEARN 



SALIES DE BEARN - Ecole du temple 16:51

SALIES DE BEARN - Clg Félix Pecaut 12:55 16:54

SALIES DE BEARN - Chemin Royal 12:57 16:58

SALIES DE BEARN - Qu.Cazenave 12:59 17:00

SALIES DE BEARN - La Closerie 13:01 17:06

SALIES DE BEARN - Lagor 13:04 17:09

CASSABER - Mairie 13:15 17:20


